[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2024 № 2004-п
Об определении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории
города Карасука Карасукского района Новосибирской области по  выборам
депутатов Совета депутатов Карасукского муниципального округа
Новосибирской области первого созыва 13 октября 2024 года
          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Выделить на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области специальные места для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области первого созыва 13 октября 2024 года:
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	         Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Наименование специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	326
	г. Карасук,  ул. Радищева, д.16а, Здание клуба
	автобусная остановка «Чкалова»

	2
	327
	г. Карасук,  ул. Щорса,  д.17,
Здание МБОУ СОШ № 2
	  автобусная остановка «Жилмассив» по ул. Индустриальной, четная сторона

	3
	328
	г. Карасук,  ул. Щорса,  д.17,
Здание МБОУ СОШ № 2
	  автобусная остановка «Редакция» по ул. Пархоменко

	4
	329
	г. Карасук,  ул. Фрунзе, д.89,
Здание ГАПОУ НСО «Карасукский педагогический колледж»
	автобусная остановка у магазина «Мебель» по ул. Щорса, 100

	5
	330
	г. Карасук,  ул. Луначарского, д.44,  Здание МБОУ Гимназия № 1
	автобусная остановка

«Почта», ул. Октябрьская

	6
	331
	г. Карасук,  ул. Луначарского, д.44,  Здание МБОУ Гимназия № 1
	автобусная остановка «Почта»,  ул. Октябрьская

	7
	332
	г. Карасук,  ул. Коммунистическая, д.11а, Здание МБОУ СОШ № 3
	автобусная остановка «Стройка», четная сторона

	8
	1125
	г. Карасук,  ул. Коммунистическая, д.11а,  Здание МБОУ СОШ № 3
	автобусная остановка «Стройка», четная сторона

	9
	333
	г. Карасук,  ул. Сергея Лазо, д.1, Здание социальной защиты населения
	автобусная остановка «Элеватор» по ул. Кутузова, нечетная сторона

	10
	334
	г. Карасук,  ул. Тургенева, д.1,

Здание  Дома культуры железнодорожников

	автобусная остановка «Рынок» по ул. Тургенева

	11
	335
	г. Карасук,  ул. Тургенева, д.1,

Здание Дома культуры железнодорожников
	автобусная остановка «Рынок» по ул. Тургенева

	12
	336
	г. Карасук,  ул. Тургенева, д.14,  Здание МБОУ Технический лицей № 176
	автобусная остановка «Детский комбинат», по ул. Ленина

	13
	1141
	г. Карасук, ул. Тургенева, д. 11,  здание Спорткомплекса «Молодость»
	автобусная остановка «бассейн «Садко», по ул. Тургенева

	14
	337
	г. Карасук,  ул. Тургенева, д.16,  Здание стадиона «Локомотив»
	автобусная остановка «бассейн «Садко», по ул. Тургенева

	15
	338
	г. Карасук,  ул. Ленина, д.157,

Здание МБОУ СОШ № 5
	автобусная остановка «Ж. д. больница» по ул. Тургенева

	16
	1144
	г. Карасук, ул. Транспортная, 43, здание МУП «Коммунальщик»
	автобусная остановка  у магазина «Золотая бочка» по ул. Ленина, четная сторона

	17
	339
	г. Карасук,  ул. Союзная, д.130,

Здание МБОУ ООШ № 4
	автобусная остановка  у магазина «Горячий хлеб» по ул. Совхозной, нечетная сторона

	18
	340
	г. Карасук,  ул. Союзная, д.130,
Здание МБОУ ООШ № 4
	автобусная остановка  у магазина «Горячий хлеб» по ул. Совхозной, нечетная сторона

2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Карасукского района
Новосибирской области                                                                              С.В. Шитвин